Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 15 de setembro de 2025 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Administrativo Maceió, Ano XVII - Edição 3862 39

EDITAL Nº 307/2025
A Comissão de Seleção nomeada pelo Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, através da Portaria nº 1.239/2025,

torna público o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, DESTINADO AOS
ALUNOS DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DAS FACULDADES REGULARIZADAS JUNTO AO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, QUE
CONCLUÍRAM O 4º PERÍODO, POR REGIME DE CRÉDITO, mediante as regras do Edital nº 236/2025.

RESULTADO DEFINITIVO
Ordem Nome Nota

1 João Tácio Leite De Miranda 9,00
2 Erika Gisella De Almeida Santos 8,00
3 Cássio Ruan Dos Santos Silva 8,00
4 Isabelly Manoele Da Silva 8,00
5 Mariana Letícia Santana Da Silva 8,00
6 Yasmim Jamilly Dos Santos Ferreira 7,50
7 João Victor Zimpel Novaes 7,50
8 Maycon Douglas Ferreira Da Silva 7,50
9 Rebeca Nicole Silva BrandÃo Santos 7,50

10 MÁrcio Fernando De Siqueira Pereira 7,00
11 Michêlda Santana Da Silva 7,00
12 Anrielly Nunes Da Silva 7,00
13 Edna Ferreira Da Costa 6,50
14 Ranielle Silva Freitas 6,50
15 Sanderlany Oliveira De Farias Cabral 6,00
16 Adna Nilza De Castro Lima 5,00
17 Jamylly Thaísa Da Silva Nascimento 5,00

Maceió, 12 de setembro de 2025.
Carolina Sampaio Valões Da Rocha Coêlho

Coordenadora de Projetos Especiais
Juíza de Direito / Presidente

Ana Paula Barros Ramos
Servidor Membro

Amós Henrique Alves de Araújo
Servidor Membro

Diogo Galindo Cavalcante
Servidor Membro

Renan Gustavo Ferro Gonzaga
Servidor Membro

EDITAL Nº 308/2025
A Comissão de Seleção nomeada pelo Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, através da Portaria nº 1.241/2025,

torna público o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, DESTINADO AOS
ALUNOS DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DAS FACULDADES REGULARIZADAS JUNTO AO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO,
QUE CONCLUÍRAM O 4º PERÍODO, POR REGIME DE CRÉDITO, mediante as regras do Edital nº 237/2025.

RESULTADO DEFINITIVO

Ordem Nome Nota
1 Maria Islane Da Silva Santos 9,5
2 Neilson Monteiro Dos Santos 9,5
3 José Juan Patrick Lima Santos 9
4 Rayssa Jeovana Cravo Lins 9
5 Marias Das Dores Da Conceição Silva Nascimento 8,5
6 Daniel Roumillac Pacheco De Oliveira Agra 8,5
7 Ryane Farias Lima 8,5
8 Mirella Geovanna Alves Guimarães 8,5
9 José Rafael Brás Ferreira 8,5
10 Ane Keroline Dos Santos Oliveira 8
11 Emily Cristina De Oliveira Santos 8
12 Carollyne Vitória Dos Santos Silva 8
13 Maria Eduarda Hipólito Dos Santos 8
14 Rafaely Maria Barbosa Ferreira 8
15 Pâmela Cristina Da Silva Santos 7,5
16 Elma Diulina Rodrigues De Sales 7
17 Luan Elker De Souza Pessoa 7
18 Luana Regina Marcolino Da Costa 5,5

Maceió, 12 de setembro de 2025.
Carolina Sampaio Valões Da Rocha Coêlho

Coordenadora de Projetos Especiais
Juíza de Direito / Presidente

Ana Paula Barros Ramos
Servidor Membro

José Leomir da Silva Santos
Servidor Membro

Lucas Petrônio Oliveira Souza
Servidor Membro

Renan Gustavo Ferro Gonzaga
Servidor Membro